[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	28 февраля 2018 года
	       №
	319

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

Давыдовой Г.А.
 На основании ходатайства муниципального бюджетного учреждения «Ефимовский культурно-досуговый центр», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за высокое профессиональное мастерство, большой личный вклад в сохранение и развитие народной традиционной культуры Ефимовского городского поселения и Бокситогорского района и в связи с празднованием Дня работника культуры Давыдову               Галину Анатольевну, методиста по работе с детьми муниципального бюджетного учреждения «Ефимовский культурно-досуговый центр» и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 13.12.2017 № 304                         в размере 4 600  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Давыдовой Г.А.,ОБУ, в дело